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Pyhtäällä toteutettiin yhteistyössä Aseman Lapset ry:n kanssa Walkers-
toiminnan kokeilujakso ajalla 9/2025–3/2026. Kokeilujakson tavoitteena oli 
tavoittaa erityisesti niitä nuoria, jotka eivät osallistu kunnan muuhun 
nuorisotilatoimintaan, tuoda nuorisotyötä lähemmäs nuorten 
arkiympäristöjä sekä kartoittaa liikkuvan nuorisotyön tarvetta Pyhtäällä. 
 
Kokeilujakson aikana toteutettiin yhteensä 39 toimintakertaa eri puolilla 
Pyhtäätä (mm. Kirkonkylä, Huutjärvi, Siltakylä, Purola ja Hirvikoski). 
Toiminnan aikana kohdattiin yhteensä 537 nuorta, joista merkittävä osa oli 
uusia nuoria. Keskimäärin yhdellä toimintakerralla kohdattiin noin 14 
nuorta. Toiminnan kautta tavoitettiin nuoria laajasti eri puolilta kuntaa, ja 
työn aikana tunnistettiin 32 uutta nuorten kokoontumispaikkaa.  
 
Toimintakertojen keskustelut painottuivat nuorten arjen teemoihin, kuten 
koulunkäyntiin, kaverisuhteisiin, vapaa-aikaan ja hyvinvointiin. Nuoret 
kokivat kohtaamiset turvallisiksi ja merkityksellisiksi, ja toiminta 
mahdollisti luottamuksellisten keskustelujen syntymisen. 
 
Kokeilujakso osoitti, että liikkuva nuorisotyö tavoittaa nuoria, jotka eivät 
osallistu tilatoimintaan. Kokeilujakso osoitti myös liikkuvan nuorisotyön 
toimintatavan selkeän tarpeen Pyhtäällä. Toiminta lisäsi nuorten 
osallisuuden kokemusta sekä tarjosi aikuisen läsnäoloa nuorten omissa 
toimintaympäristöissä.  
 
Raportissa esitetään myös kehittämisehdotuksia toiminnan jatkoa varten. 
Näitä ovat ovat yhteistyön vahvistaminen lähikuntien kanssa, jalkautuvan 
työn lisääminen liikkuvan nuoristyön rinnalle sekä vapaaehtoistoiminnan 
kehittäminen. 
 
Kokonaisuutena kokeilujakso osoitti, että liikkuva nuorisotyö on toimiva ja 
vaikuttava työmuoto Pyhtään kaltaisessa, maantieteellisesti laajassa 
kunnassa. Kokeilujakson loppuraportti antaa vahvan perustan toiminnan 
jatkamiselle ja kehittämiselle Pyhtään vapaa-aikapalveluissa. Raportti on 
esityslistan oheismateriaalina. 

 
Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 


